
LM-4 C.U. (ISCED 0788): Classe delle lauree magistrali in Architettura e ingegneria edile-architettura (quinquennale)

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 91 4% 100%

19 68 3% 96%

20 90 4% 93%

21 90 4% 89%

22 102 4% 85%

23 129 5% 81%

24 186 7% 76%

25 182 7% 69%

26 252 10% 62%

27 295 12% 52%

28 318 13% 40%

29 127 5% 27%

30 350 13% 22%

30L 234 9% 9%




